

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านสีเหลี่ยม หมู่ที่ ๒ - บ้านใหม่กลอ หมู่ที่ ๘ จากโรงสูบน้ำ - บ้านนายนภดล ตรวจุฬาล้อม) รายละเอียดตามแบบแปลนที่ เทศบาลตำบลใหม่ กำหนด/หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลใหม่

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๒,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่พันเก้าร้อยยี่สิบบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านสีเหลี่ยม หมู่ที่ ๒ - บ้านใหม่กลอ หมู่ที่ ๘ จากโรงสูบน้ำ - บ้านนายนภดล ตรวจุฬาล้อม) รายละเอียดโครงการ ผิวจราจรขนาดกว้าง ๕ เมตร ยาวรวม ๑๙๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๙๗๕ ตารางเมตร ไหล่ทางหินคลุกหนา ๐.๑๕ เมตร กว้าง ๐.๑๕ เมตร จำนวน ๒ ข้าง พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย (ตามแบบทด.ใหม่กำหนด)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ มกราคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๔๘๔,๐๐๐.๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม (แนบท้ายนี้)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่ง เลขที่ ๑๙ / ๒๕๖๑ ลงวันที่ ๑๗ มกราคม ๒๕๖๑

๖.๑ นายศิริ คุ่มกลาง	ตำแหน่ง ผอ.กองส่งเสริมการเกษตร	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายสาธิต กลิ่นศรีสุข	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ
๖.๓ นายกฤตกาญจน์ พลธานี	ตำแหน่ง นักวิชาการเกษตร	กรรมการ



ประกาศเทศบาลตำบลใหม่
เรื่อง การกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

ตามที่เทศบาลตำบลใหม่ จะดำเนินการประกวดราคาจ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านสี่เหลี่ยม หมู่ที่ ๒ - บ้านใหม่กมล หมู่ที่ ๘ (จากโรงสูบน้ำ-บ้านนายนภดล ตรวจุฑ์เหลี่ยม) รายละเอียดโครงการ ผิวจราจรขนาดกว้าง ๕ เมตร ยาวรวม ๑๙๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๙๗๕ ตารางเมตร ไหล่ทางหินคลุกหนา ๐.๑๕ เมตร กว้าง ๐.๑๕ เมตร จำนวน ๒ ข้าง พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย (ตามแบบ ทต.ใหม่กำหนด) ระยะเวลาดำเนินการ ๙๐ วัน วงเงินงบประมาณทั้งสิ้น ๔๙๒,๐๐๐.- บาท โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้กำหนดราคากลาง เป็นเงิน ๔๘๔,๐๐๐.- บาท (สี่แสนแปดหมื่นสี่พันบาทถ้วน) ตามบัญชีแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทางสะพาน และท่อเหลี่ยม ซึ่งเทศบาลตำบลใหม่ได้ผ่านความเห็นชอบจากคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ที่ลงชื่อไว้ในแบบสรุปฯ แนบท้ายประกาศฉบับนี้แล้ว

จึงประกาศมาเพื่อให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๓ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๑

(นายโกมินทร์ มะเตือ)

รองปลัดเทศบาล รักษาราชการแทน
ปลัดเทศบาลตำบลใหม่ ปฏิบัติหน้าที่
นายกเทศมนตรีตำบลใหม่

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

วันที่ประมาณการ 19-ม.ค.-61

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลใหม่ อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา
 ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(จากโรงสูบน้ำ- บ้านนายพดล ธรรมจูงเหล็ก)
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 5.00 ม. ยาว 195 ม. หน้า 0.15ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 975 ตรม. พื้นคอกมให้ลทางกว้างข้างละ 0.15ม. จำนวน 2 ข้าง
 ที่ตั้งโครงการ หมู่ 2- หมู่ 8 ตำบลใหม่ อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x F F	ราคากลาง
1	ปรับแก้ไขแต่งคันทาเดิม(ขนาดเบ)	975	ตร.ม.	1.69	1,647.75	1.3624	2.30	2,244.89
2	ทรายหยาบรองพื้น	48.75	ลบ.ม.	406.54	19,818.83	1.3624	553.87	27,001.17
3	คอนกรีตผสมเสร็จ ค.2 (240 ksc) cube	146.25	ลบ.ม.	1,908.88	279,174	1.3624	2,600.66	380,346.25
4	เหล็กเสริมคอนกรีต							
4.1	เหล็ก RB 15 mm	132.00	กก.	18.49	2,440.81	1.3624	25.19	3,325.36
4.2	เหล็ก DB 12 mm	173.00	กก.	21.91	3,790.26	1.3624	29.85	5,163.85
4.3	เหล็กวire mesh 3.4 mm@ 20x20 cm.	975	ตร.ม.	20.00	19,500.00	1.3624	27.25	26,566.80
5	งานประกอบและติดตั้งแบบเหล็ก2ข้าง	390	เมตร	20.60	8,034.00	1.3624	28.07	10,945.52
6	ค่าปูผิวคอนกรีต	975	ตร.ม.	11.98	11,680.50	1.3624	16.32	15,913.51
7	ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	200	เมตร	13.87	2,774.00	1.3624	18.90	3,779.30
8	Joint Sealer หรือยางมะตอย	75	ลิตร	45.00	3,375.00	1.3624	61.31	4,598.10
9	หินคลุกถมให้ลทาง	8.775	ลบ.ม.	354.00	3,106.35	1.3624	482.29	4,232.09
10	ท่อระบายน้ำขนาด 0.40ม. ครอ.ชั้น 3	0	ท่อน	401.87	-	1.3624	547.51	-
	รวมเป็นเงิน				355,341.20			484,116.84

ปรับลดยอด 484,000

(- สีแสดแปดหมื่นสี่พันบาทถ้วน -)

ผลรวมคำนวณต้นทุนงานก่อสร้าง = 355,341.20
 ค่าFactor F งานก่อสร้างทาง = 1.3624

ระยะเวลาดำเนินการ 75 วัน

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายศิริ คุ้มกลาง)
 ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายฤทธิชัย พงษ์ธานี)

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายสาธิต กลิ่นศรีสุข)